
海光HG-FTTH双芯自承式皮线光缆

产品名称 海光HG-FTTH双芯自承式皮线光缆

公司名称 济南中易华实工贸有限公司

价格 .40/米

规格参数 品牌:海光
型号:HG-FTTH-
GJYXHA2/GJYXFHA2双芯自承式光缆
拉伸力:1500

公司地址 济南市历下区花园东路八涧堡路鲁商盛景广场B
座四层

联系电话 0531-82395464,82390812 18605314668

产品详情

 海光HG-FTTH双芯自承式皮线光缆

-室内外通用普及型光缆 布线光缆 架空管道光缆

产品描述：

    海光HG-FTTH皮线光缆,是济南中易华实工贸有限公司研发的适用于光纤到户及快速接入的小线
径光缆，将光通信单元处于中心，两侧放置两根平行非金属加强元件 (FRP)，挤制彩色低烟无卤护套成
缆。HG-FTTH皮线光缆直径小、重量轻、弹性强、弯曲半径小、接入快，实用性强；8字凹槽设计，便
于剥离护套，简化安装与维护的时间，结构简单、合理，具有良好的抗压、抗拉、抗老化性能；强化材
料加强光缆小弯曲半径及优良的柔韧性，外护套层采用阻燃性能好优良的护套材料，满足光纤到户各类
室内外布线环境。

    海光HG-
FTTH皮线光缆,更适合于固定的、空间位置比较紧张的布线，也常用于明线或短距离的管道敷设。

    为适应三网融合、FTTX的推广应用，济南中易华实工贸有限公司-海光通讯通信，推出从局端一
直到用户桌面的FTTX光纤配线网络解决方案，从产品筛选到工程施工，验收交付，客户无忧。综合网线
布局施工，因工程优良率高，验收一次通过率高，业务在不经意间已涵盖山东全省及周边。海广通信产
品包含OMDF光纤总配线架，ODF光纤配线架配线箱，理线架，10M-1000M光纤收发器，多网合一箱，
光缆交接箱，分纤箱，光缆分线盒，光缆接头盒，光缆终端盒，快速连接器，光纤跳线，跳线架，法兰
盘，水晶头，信息面板，配线光缆、皮线光缆、室内布线光缆、线路辅助设施等。

产品特点：



    海光FTTH皮线光纤光缆 蝶形8字光缆,属于室外室内通用普及实用型光纤光缆，根据用户需求和
环境条件增减辅料，既降低成本又达到标准要求，实现最高性价比。十余年开发生产、销售代理和工程
经验，质量优良价格合理，衰减高，柔韧度强，负偏差，光缆弹性和回原度好，环保阻燃,敷设速度快，
使用成本低。

技术参数：

     根据不同气象条件及跨距设计;根据客户特定要求定制供应。

    海光光纤光缆系列产品,满足IEC60794，YD/T901、YD/T981、YD/T769，GB/T15972、GB/T9771、
GB/T12357等标准关于室外光纤光缆的要求；满足IEC60794，TTU/T G651-657，GB/T7423、GB/T13993等
标准关于通信光缆的要求；满足YD/T1258、YD/T1770等标准关于室内光纤光缆的要求。

 技术参数（典型值）

 

结 构

 

芯数

 

内层金属加强件(
mm)

 

外层加强件

 

光缆直径(mm)

 

光缆短期拉伸力(
N)

 

光缆长期拉伸力(N)

 

单位重量(kg/km)

 

GJYXHA

 

1~4

 

0.4

 

1.0钢丝*2

 

7.0

 

1500

 

600

 

54
 

GJYXFHA

 

1~4

 

0.6

 

芳纶

 

7.0

 

1500

 

600

 

44

注：①典型值可以根据实际情况作相应调整；

②可以根据客户特定要求设计相应产品。

 

环境性能：

安装温度： -10℃～+60℃

使用温度： -40℃～+70℃

传输性能

 

光纤类型

 

62.5um(850/1300nm)

 

50um(850/1300nm)

 

G.652D(1310/1550nm)

 

G.657A(B)(1310/15
50nm)

 

衰减最大值(dB / km)

 

3.75/1.5

 

3.5/1.5

 

0.4/0.3

 

0.4/0.3



 

衰减典型值(dB / km)

 

3.5/1.5

 

3.0/1.0

 

0.36/0.22

 

0.36/0.22
 

LED带宽最小值（MHz�km
）

 

160/500

 

400/800

 

---

 

---

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

